
 
 

UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY GMINY CZARNA 

z dnia 20 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czarna na rok 2024”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze 
zm.) 

Rada Gminy Czarna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LI/513/2024 Rady Gminy Czarna z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Czarna na rok 2024” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

4) „Gospodarstwie rolnym” – należy przez to rozumieć gospodarstwo prowadzone przez rolnika Panią Danutę 
Zawada, 38-710 Michniowiec 15 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czarna 

 
 

Barbara Borukało 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4109


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY GMINY CZARNA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-30T12:18:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




